
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano IV 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

Responsável pela edição e 

publicação: Mônica Maria Proença 

– Decreto Nº 008/2011. 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 734 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Sexta-Feira , 22 de Abril de 2016 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
ERRATA  

 
Em virtude de erro de digitação na Portaria nº 029 de 19/04/2016 que nomeou comissão preparatória da 6ª Conferencia Municipal das Cidades, publicado 

no Diário Oficial do Município nº 732, em data de 19/04/2016, corrige o seguinte: 

 
ONDE SE LÊ: 

Nome Titular/ 
Suplente 

Segmento Entidade 

Nicolai Bittencourt Biscaia Suplente Área Empresarial Empresário 
 

LEIA-SE:  
Nome Titular/ 

Suplente 
Segmento Entidade 

Nicolai Bittencourt Biscaia Titular Área Empresarial Empresário 
 

Nova Santa Bárbara, 22 de abril de 2016. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

RESOLUÇÃO CMAS/NSB N° 4/2016 
 

 SÚMULA: Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico Financeira, referente ao exercício 2015. 
 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 691/2013, 
Considerando a deliberação da 2º reunião extraordinária realizada no dia 20 de abril de 2016. 
 

RESOLVE: 
 

 Art. 1º O conselho Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições legais, através análise dos recursos aplicados decide aprovar o 
Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico Financeira, referente ao exercício 2015. 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando disposições em contrário 
 

Nova Santa Barbara, 22 de Abril de 2016. 
 

Zilda Oliveira. 
Presidente/ CMAS. 

II - Atos do Poder Legislativo 
 Não há publicações para a presente data.  

III – Publicidade  
 Não há publicações para a presente data.  


		2016-04-22T16:16:03-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160




